
)011 ljt' 
EL SALVADOR 

""' 
UNAM O H08 iJII'ARA C A&C aA 

Centro Naclonel ele Registros 

ACUERDO No. 76-CNR/2015. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número trece: Misiones Oficiales del señor Director Ejecutivo. Punto número trece punto dos: 
Misión Oficial para participar en la IV REUNIÓN MINISTERIAL CENTROAMERICANA SOBRE 
PROPIEDAD INTELECTUAL; de la sesión ordinaria número cinco, celebrada a las diec iséis horas y tre inta 
minutos, del día veintidós de abril de dos mil quince· punto expuesto por e l señor Director Ejecutivo, licenciado 
Rogelio Antonio Canales Chávez; en uso de sus atribuciones legales, y de conformidad a las instrucciones del 
señor Presidente de la República, comunicadas por el señor Secretario para Asuntos Legis lativos y Jurídicos de la 
Pres idencia de la República, 

ACUERDA: aprobar la misión oficial del señor Director Ejecutivo del Centro Naciona l de Registros -C R-, 
licenciado Rogelio Antonio Cana les Chávez del 3 a l 7 de agosto de 201 S, para partic ipar en la IV REU IÓN 
MINISTERIAL CENTROAMERICANA SOBRE PROPIEDAD INTELECTUAL; evento que se efectuará en la 
ciudad de Managua, N icaragua. Se hace constar que el CNR no incurrirá en ningún gasto por la participación en 
la reun ión expresada. San Salvador, veintidós de abril de dos mil quince. COMUN IQUESE.-

. -~ ...... 
"\_\t-.CIONIT¿ · •. 

·) 9."::.~ !lE Co#.~.: O¿-\, 
;:J .. l ..... ~~· · 

:::::; ... - ~c.~~\"'\ \ 
) ~ ·~;· .... ~~ ,} ~8 1 .. . t:'lj)"' . ~ .... ;:,¡.' ~ ftj 
•1' ~9> 

"'l(c,., • 
"~l)nR . e~>-· 

~.... . ... 

JGLCh*RACCh*nncmz 
e__----------~~~ 


